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Kaupunkisuunnittelun hinnaston korjaukset ja lisäykset, 
8.4.2025. 
 

1. Muutos- ja täydennystarpeet 

Kaupunkikehityslautakunta on 26.11.2024 hyväksynyt päivitetyn kaupunkisuunnittelun hinnas-
ton noudatettavaksi 1.1.2025 lukien. Sen jälkeen Porvoon kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 
päivitetyn Porvoon kaupungin hallintosäännön 26.2.2025. Hallintosäännössä kaupunkisuunnit-
telulle määrättiin uusia tehtäviä, jotka eivät sisälly kaupunkikehityslautakunnan 26.11.2024 hy-
väksymään hinnastoon. Hinnastoon on lisätty hinnat uusille lupatyypeille ja terminologia on kor-
jattu poikkeamisluvan ja kuulemisen osalta, muuten hinnastoon ei ole tehty muutoksia. 

Korjaukset ja lisäykset on esitetty alleviivattuina tai yliviivattuina. 

2. Korjaukset poikkeamisluvan osalta 

Voimassa olevassa hinnastossa (hyväksytty 26.11.2024) puhutaan poikkeamispäätöksestä, 
vaikka lupatyypin nimi on muutettu poikkeamisluvaksi uudessa rakentamislaissa (751/2023). 
Kohdassa 7 korjataan ainoastaan terminologia poikkeamislupapäätöksen osalta. 
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3. Maksut uusille lupatyypeille 

Uuden rakentamislain (751/2023) nojalla suunnittelutarveratkaisut poistuivat ja alueidenkäytöl-
listen edellytysten (sijoittamisen edellytykset) tarkastelua tehdään rakentamisluvassa. Luvan 
hakijan niin pyytäessä kunta voi ratkaista sijoittamisen edellytysten olemassaolon erillisellä 
päätöksellä (sijoittamislupa).  

Rakentamislain nojalla on myös mahdollista hakea alueellista sijoittamislupaa useamman kuin 
yhden rakennuspaikan osalta. Tällainen päätös voidaan tehdä alueella, joka yleiskaavassa on 
osoitettu kyläalueeksi tai muutoin rakentamiseen soveltuvaksi alueeksi. Päätös voi olla voi-
massa enintään kymmenen vuotta. 

Rakentamislakiin on myös säädetty uusi, puhtaan siirtymän teollisuushankkeiden rakentamista 
vauhdittava sijoittamislupa. Rakentamisluvan hakijan niin pyytäessä puhtaan siirtymän teolli-
suushankkeen alueidenkäytöllisten edellytysten tarkastelu tehdään sijoittamisluvalla ilman ase-
makaavaa tai yleiskaavaa, jossa on määrätty sen käyttämisestä rakentamisluvan myöntämisen 
perusteena. 

Kohdassa 8 on määritelty maksut erilaisille sijoittamislupapäätöksille. 
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4. Korjaukset kuulemisen osalta 

Lupahakemusten käsittelymaksut on siirretty omaan kappaleeseen ja otsikointi ja sisältö muu-
tettu niin että se paremmin vastaa rakentamislain sananmuotoa.  Maksut eivät muutu. 
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5. Hinnaston hyväksyminen ja voimaantulo 
 

Hinnaston hyväksyminen ja voimaantulo korjataan niin että hinnastoon tehdyt korjaukset ja li-
säykset otetaan huomioon. Hakijan kannalta tilanne ei muutu, koska jo hyväksytyt maksut eivät 
muutu ja hinnaston lisäykset koskevat ainoastaan rakentamislain uusia lupatyyppejä, joista ei 
ole maksua 26.11.2024 hyväksytyssä hinnastossa.   
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